Aumente la potencia de corte para el acabado de pintura dura
con las almohadillas de microfibra para pulir D-A ULTRA-FINE.
El exclusivo material de pulido de microfibra, combinado con una
interfaz de espuma extremadamente suave, permite que esta
almohadilla aumente el poder de eliminación de defectos de los
pulidores ultrafinos, como RUPES UNO Pure, al tiempo que
brinda un acabado consistente y claro en capas transparentes
de dureza media a dura. Úselo con RUPES UNO Protect para

materiales de espuma, perfiles y tela de microfibra únicos ajustados
para ofrecer una gama específica de corte y acabado. Desde cortes
extremos hasta cortes ligeros y acabados, la familia D-A Microfiber
ofrece. Los bordes cuadrados en los tres grados y todos los
tamaños pueden parecer simples, pero este perfil se eligió
específicamente para maximizar el rendimiento de corte de las
boinas en los movimientos de la herramienta D-A.
Tres tamaños disponibles para , LHR15, LHR21, LK900E y herramientas pequeñas como LHR75. Cada boina tiene un
tamaño específico un poco más grande que la placa trasera compatible para brindar protección en los bordes durante el
uso. Tejidos de alto rendimiento. El material frontal de cada almohadilla se desarrolló para brindar resultados de la más
alta calidad posible para su rango de rendimiento dado, incluidos ajustes en la longitud, la densidad y el denier de la fibra.
CODE DESCRIPTION DIAMETER UNIT
9.MF80H COARSE Ø 85mm (3”) 1 carton with 1 pad
9.MF80M FINE Ø 85mm (3”) 1 carton with 1 pad
9.MF80S ULTRA FINE Ø 85mm (3”) 1 carton with 1 pad
9.MF80H/48 COARSE Ø 85mm (3”) 1 carton with 48 pads*
9.MF80M/48 FINE Ø 85mm (3”) 1 carton with 48 pads*
9.MF80S/48 UlLTRA FINE Ø 85mm (3”) 1 carton with 48 pads*
9.MF130H COARSE Ø 130mm (5”) 1 carton with 1 pad
9.MF130M FINE Ø 130mm (5”) 1 carton with 1 pad
9.MF130S ULTRA FINE Ø 130mm (5”) 1 carton with 1 pad
9.MF130H/48 COARSE Ø 130mm (5”) 1 carton with 48 pads*
9.MF130M/48 FINE Ø 130mm (5”) 1 carton with 48 pads*
9.MF130S/48 UlLTRA FINE Ø 130mm (5”) 1 carton with 48 pads*
9.MF160H COARSE Ø 160mm (6”) 1 carton with 1 pad
9.MF160M FINE Ø 160mm (6”) 1 carton with 1 pad
9.MF160S ULTRA FINE Ø 160mm (6”) 1 carton with 1 pad
9.MF160H/48 COARSE Ø 160mm (6”) 1 carton with 48 pads*
9.MF160M/48 FINE Ø 160mm (6”) 1 carton with 48 pads*
9.MF160S/48 UlLTRA FINE Ø 160mm (6”) 1 carton with 48 pads*
NOTICIA IMPORTANTE
TODAS LAS BOINAS SE ENVASAN INDIVIDUALMENTE EN UN FLOW PACK RESISTENTE
*48 BOINAS DE ESPUMA EMPAQUETADAS INDIVIDUALMENTE EN 1 CAJA DE CARTÓN
Cada espuma tiene un grosor específico para traducir el nivel
deseado de movimiento de la herramienta a la superficie.
9.MF160 - Ø 160mm (6”) 9.MF130 - Ø 130mm (5”) 9.MF80 - Ø 85mm (3”)